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Nawóz Granulowany do Róż
Siarkopol 2kg

Cena 12,90 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062186202

Producent Siarkopol

Opis produktu

Nawóz Ogród 2001 Do róż
Ogród 2001 do róż jest specjalistycznym nawozem przeznaczonym do dokarmiania wszystkich grup, gatunków i odmian róż.
Zaleca się go stosować dla poprawy kwitnienia, przyśpieszenia wzrostu, lepszego krzewienia i zwiększenia odporności.
Ponadto nadaje się do stosowania do takich krzewów o ozdobnych kwiatach jak forsycja, krzewuszka, magnolia, lilak, budleja,
tawuła, jaśminowiec, żylistek i wiele innych.

Skład nawozu
NPK(CaMgS) 8-8-20 (4-3-32) z borem (B), manganem (Mn), molibdenem (Mo)

O niskiej zawartości chlorków

Dlaczego warto stosować ten nawóz?
Odkryj wszystkie korzyści płynące z wykorzystania nawozu do róż:

Ma optymalne proporcje makro- i mikroskładników dopasowane do potrzeb pokarmowych róż;

Zapewnia długie i obfite kwitnienie u wszystkich grup róż, a także u innych krzewów ozdobnych z kwiatów;

Zapewnia dobre krzewienie róż (ważne m.in. u róż okrywowych i piennych);

Pozytywnie wpływa na wybarwienie kwiatów i liści;

Dzięki wysokiej zawartości potasu zwiększa odporność róż na suszę i poprawia ich mrozoodporność;

Zawartość azotu w dwóch formach (amidowej i amonowej) gwarantuje szybkie wchłanianie, a jednocześnie dłuższe działanie;

Jest uniwersalny pod względem terminu stosowania (od wczesnej wiosny do późnego lata).
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Gdzie stosować ten nawóz?
Róże zaleca się dokarmiać od drugiego roku po posadzeniu. W trakcie sezonu nawóz aplikuje się pogłównie 2-3 razy po
25-30g/m2, począwszy od wczesnej wiosny. Ostatni zabieg zaleca się wykonać nie później niż w sierpniu (20g/m2).

Inne krzewy ozdobne przed i w trakcie sadzenia warto zasilić w dawce 15g/m2. Pogłównie stosuje się 2-3 razy po 25g/m2.

Nawóz należy rozprowadzić równo przy krzewach w strefie korzeni. Nie wolno tworzyć skupisk granulek. Zabieg wykonuje się
przy bezdeszczowej i bezwietrznej pogodzie. Nawóz warto wymieszać z wierzchnią warstwą podłoża. Krzewy po nawożeniu
zaleca się podlać. Nawóz nie powinien mieć kontaktu z mokrymi nadziemnymi organami (np. liśćmi).
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